
2020 年 12 ⽉吉⽇ 
ミリオン化学株式会社 

代表取締役社⻑ ⼭本浩孝 
 
 

オフィス移転のお知らせ 
 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を
賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社は、摂津市正雀にございました本社管理部⾨、営業部⾨・技術部⾨が下記
住所に移転する運びとなりました。 

移転に伴い電話番号および FAX 番号が下記の通り変更となります。お⼿数をおかけいたしま
すが、お⼿元の控えをご変更くださいますようお願い申し上げます。 

これを機会に従業員⼀同さらに社業に専⼼する所存でございますので、今後とも⼀層のご⽀援
ご指導を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げ
ます。 

敬具 
記 

 
移転⽇ 2021 年 1 ⽉ 12 ⽇ 
新住所 〒564-0052  

⼤阪府吹⽥市広芝町 12-41 
     

 電話 FAX 
総  務  部  06-4861-8510 06-4861-8520 

⼤ 阪 営 業 所  06-4861-8511 06-4861-8521 

技 術 本 部  06-4861-8512 06-4861-8522 

営 業 企 画 部  06-4861-8513 06-4861-8523 

事 業 開 発 部  06-4861-8514 06-4861-8523 
 

 
 ⼤阪メトロ御堂筋線「江坂」駅より徒歩約 3 分 


